АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г/ 2025 года №

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» № 82 от 19 февраля 2010 г.
«Об утверждении Порядка проведения проверок при размещении заказов
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд муниципального района «Хилокский район».

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района «Хилокский
район», в связи с тем, что отношения в сфере осуществления закупок для
государственных, муниципальных нужд с 01 января 2014 года регулируются
ФЗ от 05 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» признать утратившими силу:
1. Постановление администрации муниципального района «Хилокский
район» № 82 от 19 февраля 2010 г. «Об утверждении Порядка проведения
проверок при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Хилокский
район».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с
Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район» А.Н. Ермолаев